
 
XXII INTERCLUBS VINALOPO 2020                                               
 
 Después de  : 5  Etapa : XII INTERCLUB VINALOPO CASTALLA 23-2-2020                          
 Fecha       : 23/02/20 
 
 Distancia acumulada : 393  Kms - Promed : 42,44 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL  ROSA                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   20  DOMENE,Antonio         ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:16:22-000       
    2.-    1  ESCOBAR,Aitor          ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          09:16:49-000 a      27 
    3.-  115  MORTES,German          MA-40  MORTES BIKES CC            09:16:59-000 a      37 
    4.-   88  LOPEZ,David            ELITE  YOUR BIKE ULB SPORT        09:17:00-000 a      38 
    5.-   37  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     09:17:12-000 a      50 
    6.-   51  DIAZ,Jose manuel       MA-30  SUMINISTROS DAMA           09:17:16-000 a      54 
    7.-   63  SERRANO,David          ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       09:17:18-000 a      56 
    8.-  119  MORENO,Javier          MA-40  SUMINISTROS DAMA           09:17:18-000 a      56 
    9.-   62  GARCIA,Mario           ELITE  SUMINISTROS DAMA           09:17:18-000 a      56 
   10.-   18  ALMELA,Javier          MA-30  VITO                       09:17:24-000 a    1:02 
   11.-   31  VERDU,Sergio           MA-30  BICISPORT POLI CC          09:17:30-000 a    1:08 
   12.-   48  MARTINEZ,Javier        MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         09:17:46-000 a    1:24 
   13.-    7  SOTOS,Jesus            MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          09:17:46-000 a    1:24 
   14.-   19  IVARS,Frederic         MA-40  VITO                       09:18:03-000 a    1:41 
   15.-   49  GONZALEZ,Samuel        ELITE  GOBIK FACTORY TEAM         09:18:25-000 a    2:03 
   16.-   53  CRESPO,Daniel          MA-40  SUMINISTROS DAMA           09:18:33-000 a    2:11 
   17.-  200  ORTUÑO,Javier          MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         09:19:39-000 a    3:17 
   18.-   82  YAGO,Juan ramon        MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     09:20:35-000 a    4:13 
   19.-   17  LOPEZ,Jose manuel      ELITE  VITO                       09:20:35-000 a    4:13 
   20.-   28  MARTIN,Carlos          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:20:35-000 a    4:13 
   21.-   29  PEREZ,David            ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:20:35-000 a    4:13 
   22.-    2  MARTINEZ,Samuel        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          09:20:35-000 a    4:13 
   23.-   39  MUÑOZ,Arturo           MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     09:20:42-000 a    4:20 
   24.-   93  MARTINEZ,Pedro antonio SUB23  YOUR BIKE ULB SPORT        09:21:17-000 a    4:55 
   25.-   10  MONTORO,Salvador       MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          09:22:18-000 a    5:56 
   26.-   73  VILCHEZ,Enrique        MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     09:23:54-000 a    7:32 
   27.-    5  LOPEZ,Vicente          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          09:24:59-000 a    8:37 
   28.-   41  FERRERO,Julian         ELITE  GOBIK FACTORY TEAM         09:26:26-000 a   10:04 
   29.-   47  AZORIN,Juan carlos     MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         09:27:08-000 a   10:46 
   30.-   84  MIÑAN,Pedro antonio    MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT        09:28:41-000 a   12:19 
   31.-   44  GARCIA,Francisco       MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         09:28:55-000 a   12:33 
   32.-   22  SALA,Santiago          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:29:19-000 a   12:57 
   33.-   86  MILAN,Pedro luis       MA-30  YOUR BIKE ULB SPORT        09:29:29-000 a   13:07 
   34.-   23  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:30:14-000 a   13:52 
   35.-   90  PAREJO,Francisco       MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT        09:30:25-000 a   14:03 
   36.-   99  TRIGUERO,Jose enrique  MA-40  CC CONNECT                 09:30:32-000 a   14:10 
   37.-   72  BUSQUIER,Jose maria    MA-30  FUNDACION JOSE SABATER     09:32:17-000 a   15:55 
   38.-   98  GANGA,Francisco        MA-60  UCMC ALICANTE CYCLING TEA  09:33:50-000 a   17:28 
   39.-   30  RICO,Jose ramon        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:35:02-000 a   18:40 
   40.-   40  DIAZ,Elias             MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     09:35:35-000 a   19:13 
   41.-   70  NAVAMUEL,Luis alfonso  MA-40  CC IRONBIKES RACING TEAM   09:40:56-000 a   24:34 
   42.-   27  CASTILLO,Ivan          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:42:10-000 a   25:48 
   43.-  112  CUTILLAS,Jose          SUB23  GENUIS FACTORY TEAM        09:42:43-000 a   26:21 
   44.-   59  QUESADA,Fco. antonio   MA-50  SUMINISTROS DAMA           09:42:58-000 a   26:36 
   45.-   79  LORENZO,Rafa           MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     09:43:04-000 a   26:42 
   46.-   21  BORDERA,Eloy           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:45:49-000 a   29:27 
   47.-   26  MUÑOZ,Jose             ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:47:39-000 a   31:17 
   48.-   76  AVENDAÑO,Victor        MA-30  FUNDACION JOSE SABATER     09:48:02-000 a   31:40 
   49.-   25  VIGIL,Andres           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:49:30-000 a   33:08 
   50.-   89  ALARTE,Antonio         ELITE  YOUR BIKE ULB SPORT        09:52:21-000 a   35:59 
   51.-  109  DUMAS,Jose maria       MA-30  CC EL CAMPELLO             09:56:48-000 a   40:26 
 
 Clasificación de : SUB23 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   93  MARTINEZ,Pedro antonio SUB23  YOUR BIKE ULB SPORT        09:21:17-000       
    2.-  112  CUTILLAS,Jose          SUB23  GENUIS FACTORY TEAM        09:42:43-000 a   21:26 
 
 
 
 
 



 
 
 Clasificación de : ELITES 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   20  DOMENE,Antonio         ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:16:22-000       
    2.-    1  ESCOBAR,Aitor          ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          09:16:49-000 a      27 
    3.-   88  LOPEZ,David            ELITE  YOUR BIKE ULB SPORT        09:17:00-000 a      38 
    4.-   63  SERRANO,David          ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM       09:17:18-000 a      56 
    5.-   62  GARCIA,Mario           ELITE  SUMINISTROS DAMA           09:17:18-000 a      56 
    6.-   49  GONZALEZ,Samuel        ELITE  GOBIK FACTORY TEAM         09:18:25-000 a    2:03 
    7.-   17  LOPEZ,Jose manuel      ELITE  VITO                       09:20:35-000 a    4:13 
    8.-   28  MARTIN,Carlos          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:20:35-000 a    4:13 
    9.-   29  PEREZ,David            ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:20:35-000 a    4:13 
   10.-    2  MARTINEZ,Samuel        ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          09:20:35-000 a    4:13 
   11.-   41  FERRERO,Julian         ELITE  GOBIK FACTORY TEAM         09:26:26-000 a   10:04 
   12.-   22  SALA,Santiago          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:29:19-000 a   12:57 
   13.-   23  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:30:14-000 a   13:52 
   14.-   30  RICO,Jose ramon        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:35:02-000 a   18:40 
   15.-   27  CASTILLO,Ivan          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:42:10-000 a   25:48 
   16.-   21  BORDERA,Eloy           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:45:49-000 a   29:27 
   17.-   26  MUÑOZ,Jose             ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:47:39-000 a   31:17 
   18.-   25  VIGIL,Andres           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:49:30-000 a   33:08 
   19.-   89  ALARTE,Antonio         ELITE  YOUR BIKE ULB SPORT        09:52:21-000 a   35:59 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   37  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     09:17:12-000       
    2.-   51  DIAZ,Jose manuel       MA-30  SUMINISTROS DAMA           09:17:16-000 a       4 
    3.-   18  ALMELA,Javier          MA-30  VITO                       09:17:24-000 a      12 
    4.-   31  VERDU,Sergio           MA-30  BICISPORT POLI CC          09:17:30-000 a      18 
    5.-   48  MARTINEZ,Javier        MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         09:17:46-000 a      34 
    6.-  200  ORTUÑO,Javier          MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         09:19:39-000 a    2:27 
    7.-   47  AZORIN,Juan carlos     MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         09:27:08-000 a    9:56 
    8.-   44  GARCIA,Francisco       MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         09:28:55-000 a   11:43 
    9.-   86  MILAN,Pedro luis       MA-30  YOUR BIKE ULB SPORT        09:29:29-000 a   12:17 
   10.-   72  BUSQUIER,Jose maria    MA-30  FUNDACION JOSE SABATER     09:32:17-000 a   15:05 
   11.-   40  DIAZ,Elias             MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     09:35:35-000 a   18:23 
   12.-   76  AVENDAÑO,Victor        MA-30  FUNDACION JOSE SABATER     09:48:02-000 a   30:50 
   13.-  109  DUMAS,Jose maria       MA-30  CC EL CAMPELLO             09:56:48-000 a   39:36 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  115  MORTES,German          MA-40  MORTES BIKES CC            09:16:59-000       
    2.-  119  MORENO,Javier          MA-40  SUMINISTROS DAMA           09:17:18-000 a      19 
    3.-    7  SOTOS,Jesus            MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          09:17:46-000 a      47 
    4.-   19  IVARS,Frederic         MA-40  VITO                       09:18:03-000 a    1:04 
    5.-   53  CRESPO,Daniel          MA-40  SUMINISTROS DAMA           09:18:33-000 a    1:34 
    6.-   82  YAGO,Juan ramon        MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     09:20:35-000 a    3:36 
    7.-   39  MUÑOZ,Arturo           MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     09:20:42-000 a    3:43 
    8.-   10  MONTORO,Salvador       MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          09:22:18-000 a    5:19 
    9.-   73  VILCHEZ,Enrique        MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     09:23:54-000 a    6:55 
   10.-    5  LOPEZ,Vicente          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          09:24:59-000 a    8:00 
   11.-   84  MIÑAN,Pedro antonio    MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT        09:28:41-000 a   11:42 
   12.-   90  PAREJO,Francisco       MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT        09:30:25-000 a   13:26 
   13.-   99  TRIGUERO,Jose enrique  MA-40  CC CONNECT                 09:30:32-000 a   13:33 
   14.-   70  NAVAMUEL,Luis alfonso  MA-40  CC IRONBIKES RACING TEAM   09:40:56-000 a   23:57 
   15.-   79  LORENZO,Rafa           MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     09:43:04-000 a   26:05 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   59  QUESADA,Fco. antonio   MA-50  SUMINISTROS DAMA           09:42:58-000       
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   98  GANGA,Francisco        MA-60  UCMC ALICANTE CYCLING TEA  09:33:50-000       



 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   SUMINISTROS DAMA               27:51:16        
   2.-   VITO                           27:52:18  a     1:02 
   3.-   GRUPO DEPORTIVO ORQUIN         27:53:00  a     1:44 
   4.-   GOBIK FACTORY TEAM             27:53:27  a     2:11 
   5.-   GSPORT ALMA WAGEN              27:55:00  a     3:44 
   6.-   IJES SOLAR - PUERTAS CAST      27:57:46  a     6:30 
   7.-   YOUR BIKE ULB SPORT            28:02:20  a    11:04 
   8.-   FUNDACION JOSE SABATER         28:21:57  a    30:41 
 
 Clasificación de : Regularidad VERDE                                        
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   20  DOMENE,Antonio         ELITE   100 Pts 
    2    1  ESCOBAR,Aitor          ELITE    57 Pts 
    3   37  LOPEZ,Pedro jose       MA-30    54 Pts 
    4   63  SERRANO,David          ELITE    48 Pts 
    5   88  LOPEZ,David            ELITE    46 Pts 
    6   51  DIAZ,Jose manuel       MA-30    29 Pts 
    7   86  MILAN,Pedro luis       MA-30    25 Pts 
    8   28  MARTIN,Carlos          ELITE    24 Pts 
    9    0  PETIT,Tomas            ELITE    21 Pts 
   10  115  MORTES,German          MA-40    21 Pts 
   11   19  IVARS,Frederic         MA-40    18 Pts 
   12  119  MORENO,Javier          MA-40    17 Pts 
   13   90  PAREJO,Francisco       MA-40    14 Pts 
   14   62  GARCIA,Mario           ELITE    11 Pts 
   15   41  FERRERO,Julian         ELITE     9 Pts 
   16   23  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE     6 Pts 
   17   18  ALMELA,Javier          MA-30     4 Pts 
   18   93  MARTINEZ,Pedro antonio SUB23     3 Pts 
   19   99  TRIGUERO,Jose enrique  MA-40     2 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña LUNARES                                      
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    1  ESCOBAR,Aitor          ELITE    24 Pts 
    2   37  LOPEZ,Pedro jose       MA-30     4 Pts 
    3   18  ALMELA,Javier          MA-30     3 Pts 
    4   20  DOMENE,Antonio         ELITE     3 Pts 
    5   53  CRESPO,Daniel          MA-40     3 Pts 
    6  119  MORENO,Javier          MA-40     2 Pts 
    7   31  VERDU,Sergio           MA-30     2 Pts 
    8   63  SERRANO,David          ELITE     1 Pts 
    9   62  GARCIA,Mario           ELITE     1 Pts 
   10   49  GONZALEZ,Samuel        ELITE     1 Pts 
   11   82  YAGO,Juan ramon        MA-40     1 Pts 
   12   17  LOPEZ,Jose manuel      ELITE     1 Pts 
   13   28  MARTIN,Carlos          ELITE     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes AZUL                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   20  DOMENE,Antonio         ELITE    14 Pts 
    2   37  LOPEZ,Pedro jose       MA-30     7 Pts 
    3   39  MUÑOZ,Arturo           MA-40     5 Pts 
    4   53  CRESPO,Daniel          MA-40     4 Pts 
    5   51  DIAZ,Jose manuel       MA-30     3 Pts 
    6   41  FERRERO,Julian         ELITE     3 Pts 
    7   44  GARCIA,Francisco       MA-30     3 Pts 
    8   88  LOPEZ,David            ELITE     2 Pts 
    9   30  RICO,Jose ramon        ELITE     2 Pts 
   10    1  ESCOBAR,Aitor          ELITE     1 Pts 
   11   63  SERRANO,David          ELITE     1 Pts 
   12  119  MORENO,Javier          MA-40     1 Pts 
   13   17  LOPEZ,Jose manuel      ELITE     1 Pts 
   14   21  BORDERA,Eloy           ELITE     1 Pts 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Clasificación de : ALICANTINO ROJO                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   20  DOMENE,Antonio         ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:16:22-000       
    2.-    1  ESCOBAR,Aitor          ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          09:16:49-000 a      27 
    3.-   37  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     09:17:12-000 a      50 
    4.-   51  DIAZ,Jose manuel       MA-30  SUMINISTROS DAMA           09:17:16-000 a      54 
    5.-   18  ALMELA,Javier          MA-30  VITO                       09:17:24-000 a    1:02 
    6.-   31  VERDU,Sergio           MA-30  BICISPORT POLI CC          09:17:30-000 a    1:08 
    7.-    7  SOTOS,Jesus            MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          09:17:46-000 a    1:24 
    8.-   82  YAGO,Juan ramon        MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     09:20:35-000 a    4:13 
    9.-   17  LOPEZ,Jose manuel      ELITE  VITO                       09:20:35-000 a    4:13 
   10.-   28  MARTIN,Carlos          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:20:35-000 a    4:13 
   11.-   29  PEREZ,David            ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:20:35-000 a    4:13 
   12.-   73  VILCHEZ,Enrique        MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     09:23:54-000 a    7:32 
   13.-   41  FERRERO,Julian         ELITE  GOBIK FACTORY TEAM         09:26:26-000 a   10:04 
   14.-   84  MIÑAN,Pedro antonio    MA-40  YOUR BIKE ULB SPORT        09:28:41-000 a   12:19 
   15.-   22  SALA,Santiago          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:29:19-000 a   12:57 
   16.-   23  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:30:14-000 a   13:52 
   17.-   99  TRIGUERO,Jose enrique  MA-40  CC CONNECT                 09:30:32-000 a   14:10 
   18.-   72  BUSQUIER,Jose maria    MA-30  FUNDACION JOSE SABATER     09:32:17-000 a   15:55 
   19.-   98  GANGA,Francisco        MA-60  UCMC ALICANTE CYCLING TEA  09:33:50-000 a   17:28 
   20.-   30  RICO,Jose ramon        ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:35:02-000 a   18:40 
   21.-   70  NAVAMUEL,Luis alfonso  MA-40  CC IRONBIKES RACING TEAM   09:40:56-000 a   24:34 
   22.-   27  CASTILLO,Ivan          ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:42:10-000 a   25:48 
   23.-  112  CUTILLAS,Jose          SUB23  GENUIS FACTORY TEAM        09:42:43-000 a   26:21 
   24.-   59  QUESADA,Fco. antonio   MA-50  SUMINISTROS DAMA           09:42:58-000 a   26:36 
   25.-   79  LORENZO,Rafa           MA-40  FUNDACION JOSE SABATER     09:43:04-000 a   26:42 
   26.-   21  BORDERA,Eloy           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:45:49-000 a   29:27 
   27.-   26  MUÑOZ,Jose             ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:47:39-000 a   31:17 
   28.-   76  AVENDAÑO,Victor        MA-30  FUNDACION JOSE SABATER     09:48:02-000 a   31:40 
   29.-   25  VIGIL,Andres           ELITE  IJES SOLAR - PUERTAS CAST  09:49:30-000 a   33:08 
   30.-  109  DUMAS,Jose maria       MA-30  CC EL CAMPELLO             09:56:48-000 a   40:26 
 
 
 Portadores de maillots para la siguiente etapa 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
  General         ROSA           20  DOMENE,Antonio         
  Regularidad     VERDE           1  ESCOBAR,Aitor          
  Montaña         LUNARES        37  LOPEZ,Pedro jose       
  Metas Volantes  AZUL           39  MUÑOZ,Arturo           
  ALICANTINO      ROJO           51  DIAZ,Jose manuel       
 
 
 


